

**Inix Comercial, S.A. de C.V.**

MARIANO MATAMOROS NO. 304, COL TLALPAN
 DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P 14000, MÉXICO
 R.F.C SCI080724FD9
 R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Página 1 de 2

CAMBIOS Y/O CANCELACIONES SÓLO SE REALIZARÁN DENTRO DEL MES DE FACTURACION

Orden de Compra: CBS601

VENTAS TEL:

ADMÓN TEL:

FACTURA

Serie/Folio

CBA / 001922

Folio Fiscal

94EDCCF3-9D83-4183-B90D-F9FD66731646

No. de Serie del Certificado del CSD	No. de Serie del Certificado del SAT	Fecha y Hora de Certificación	Fecha de Emisión	RFC PAC
00001000000502140863	00001000000404481161	2020-11-07T11:30:05	2020-11-07T10:29:15	ASE0209252Q1

Expedido en: SAN ANTONIO 3123 SANTA ROSA C.P 23428 LOS CABOS BAJA CALIFORNIA SUR MEX

Lugar Expedición: 23428

Tipo de Comprobante: INGRESOS

CLIENTE	FACTURADO A:	No. Cliente:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 2 COLONIA LOS ARCOS LEÓN C.P 37490 GUANAJUATO, MÉXICO TEL: 013222902407		23300211
		RFC: ECO061122F78
		Condiciones de Pago: 20 DIAS
		Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

DIRECCIÓN DE ENVÍO	NUM SUC:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 2 COLONIA LOS ARCOS LEÓN, C.P 37490 GUANAJUATO, MÉXICO	33-0000
	NUM VENDEDOR: 33-00
	ORDEN DE VENTA: OMI0128584

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE				
FORMA PAGO:	MÉTODO DE PAGO	MONEDA:	TIPO DE CAMBIO:	NUMERO DE CUENTA:
99 Por definir	PPD Pago en parcialidades o diferido	MXN		

CLAVEPRODSERV	NÚMERO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	U.M	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
52151503	INIX-CUP-B	CUCHARA MEDIANA, BLANCA, EMBOLSADA 1,000 PZ (40/25)	XBX	CAJAS	3.00	165.00000	0.00	495.00
TRASLADADOS								
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
495.00	002	Tasa	0.16000	79.20				
13101900	V16-L	VASO DE PP/T DIÁM. DE 9.2X13.5 CM DE ALT. PARA 16 OZ (473 ML). 1000 PZAS.	XBX	CAJAS	5.00	470.00000	0.00	2,350.00
TRASLADADOS								
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
2,350.00	002	Tasa	0.16000	376.00				
52151504	VPP08	VASO DE PAPEL 8 OZ BLANCO C/1000 PZAS	XBX	CAJAS	2.00	720.00000	0.00	1,440.00
TRASLADADOS								
Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe				
1,440.00	002	Tasa	0.16000	230.40				
IMPORTE CON LETRA: (CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 60/100 M.N.)					TOTAL	10.00		

OBSERVACIONES: sabado	Agradecemos sus depósitos a las siguientes cuentas:					Subtotal	4,285.00
	Banco	Convenio/cuenta	Cuenta clabe	Referencia	Concepto	Descuentos	0.00
	BBVA	CIE-1670417	012914002016704171	233002112	CBA001922	Total Impuestos Traslados	685.60
	BANAMEX	7014-833868	002180701408338685		233002112	Total Impuestos Retenidos	0.00
	SANTANDER	65507877031	014180655078770319		23300211 CBA001922	TOTAL	4,970.60
	HSBC	RAP-6638	021180550300066384		233002112		



Inix Comercial, S.A. de C.V.

MARIANO MATAMOROS NO. 304, COL TLALPAN
DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P. 14000, MÉXICO
R.F.C. SCI080724FD9
R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Página 2 de 2

Orden de Compra: CBS601

VENTAS TEL:

ADMÓN TEL:

FACTURA

Serie/Folio

CBA / 001922

Folio Fiscal

94EDCCF3-9D83-4183-B90D-F9FD66731646

SELLO DIGITAL DEL CFDI

cCf/yBifyHrNoxLShPVi/1Ho1YooUr7Ufk6B89RrgHfV5/kxj3FrPChdZFDQCeCdGHP2qOP0CnX3mmK5W9a4XXW+1tqjPo
+iqCfcC5oAPkqjihUPEF0Lbbu9sGVoRAt55FgextBgkMGyjNsc
+vMJLdVUJwvrfRb/mwJF7belPu70Cln0rDNO26rtdcAsiYHtbbCrEfiJMCnVSRU6DEfQ
+YuHfOQaxu5MPs0yl9x9eBKAR3YZcPFHcK9jjl00FKDZVfHgUGtXnlTND5xSaJGX0CN5KGoxEcTvmvJ8rrJO8z10iTW0ZO29D87Mts2
NmIVcSNWUw6+RsjeqfxJjo3Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

KS/Fw2fpmJMFgPIxAjrQ5hixUVi6C4xBTlupTjqEc0Nq9IkNsE5E1oHhgZl5Xn9PdOfXgjG2ENcmgZxYJ7DKTZ0qFFhTCSIWjPRAMZNhVo
G2gVJ78HF4hnTVxSknTvirMJ+vy+se7AMip0H2d/4W2fX
+GLvsvA9usVvlG9rXSKZe3rPHXqHRRxj3xqt8GRB3qlm6tzb23MSgtKLZPtNMeLhjiQAHPSTn4LiXwpDmvd0lpTeOYNgkVDxch2RyfA2XA
iMY7peOH3toqb1SxqFdhrrqXaiu3siYzFagij2msmlDAF5sjMDZkeUQ2st5pJ+G+alFaeudQynQ+c7F65gT3A==

CADENA ORIGINAL CFDI:

||3.3|CBA|001922|2020-11-07T10:29:15|99|00001000000502140863|20 DIAS|4285.00|MXN|4970.60||PPD|23428|SCI080724FD9|Inix
Comercial, S.A. de C.V.|601|E061122F78|ECODELI COMERCIAL SA DE CV|G01|52151503|INIX-CUP-B|3.00|XBX|CAJAS|
CUCHARA MEDIANA, BLANCA, EMBOLSADA 1,000 PZ (40/25)|165.00000|495.00|495.00|002|Tasa|0.160000|79.20|13101900|V16-L|
5.00|XBX|CAJAS|VASO DE PP/T DiaM. DE 9.2X13.5 CM DE ALT. PARA 16 OZ (473 ML). 1000 PZAS.|470.00000|2350.00|2350.00|002|
Tasa|0.160000|376.00|52151504|VPP08|2.00|XBX|CAJAS|VASO DE PAPEL 8 OZ BLANCO C/1000 PZAS|720.00000|1440.00|1440.00|
002|Tasa|0.160000|230.40|002|Tasa|0.160000|685.60|685.60||s



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI